
www.lionrockdaily.com 2025.7.29 | TUE

2025.7.29 | TUE

2025.7.29 | 星期二

2025 年7月29日 星期二

2025.7.29 | TUE

2025 年7月29日 星期二

P14 體育

馬會編號
FB3750
FB3738
FB3749
FB3763
FB3748
FB3736
FB3755
FB3753
FB3754
FB3762

開賽時間
周二5:30pm
周二5:30pm
周二7:00pm
周二9:00pm
周二10:00pm
周二11:00pm
周二11:30pm
周二11:30pm
周三1:45am
周三2:00am

賽事
澳足盃
澳足盃
澳足盃
國際賽
女挪超
歐聯
俄盃
俄盃
俄盃
歐協聯

主隊
(甲4)
(職3)
(甲2)
(-)
(10)
(哈薩2)
(超7)
(超4)
(超9)
(盧1)

黃金海岸騎士
西部聯

奧林匹克京士威
印尼U23

庫爾伯特女足
卡拉特

莫斯科戴拿模
阿克隆陶爾亞蒂
卡斯洛達
迪費丹治

主
9.5
2.42
14.5
1.98
4.3
1.34
1.38
2.18
1.34
1.97

和
5.5
3.65
6.75
2.93
3.9
4.2
4.2
3.3
4.35
3.15

客
1.18
2.24
1.09
3.5
1.53
6.8
5.9
2.7
6.3
3.25

客隊
(職1)
(職7)
(職5)
(-)
(8)
(芬3)
(超16)
(超5)
(超6)
(威1)

奧克蘭FC
FC悉尼
墨爾本勝利
越南U23
洛亞女足
古比斯
PFC索契
巴爾迪卡
森馬拉
新聖徒

直播 馬會編號
FB3752
FB3737
FB3744
FB3757
FB3756*
FB3745
FB3758*
FB3759
FB3760*
FB3761

開賽時間
周三2:30am
周三3:00am
周三6:00am
周三7:00am
周三7:00am
周三7:30am
周三8:00am
周三9:00am
周三10:30am
周三11:00am

賽事
英聯盃
歐聯
巴西盃
盃賽
盃賽
巴甲
盃賽
盃賽
盃賽
盃賽

主隊
(非)
(塞爾1)
(甲6)
(美29)
(美7)
(14)
(美11)
(美21)
(美14)
(美4)

班列特
貝爾格萊德紅星
保地花高
CF蒙特利爾
哥倫布機員
甘美奧
紐約城

侯斯頓戴拿模
FC洛杉磯
聖地亞哥FC

主
1.58
1.03
1.42
2.25
2.22
1.91
1.56
3.25
1.24
2.23

和
3.6
9.25
3.55
3.25
3.5
3.05
3.75
3.25
4.85
3.4

客
4.5
27
6.7
2.63
2.52
3.55
4.4
1.91
8
2.56

客隊
(乙22)
(直1)
(甲5)
(墨16)
(墨2)
(18)
(墨14)
(墨4)
(墨1)
(墨3)

紐波特郡
林肯紅魔鬼
巴拉干天奴紅牛

利昂
托盧卡
福塔雷薩
普埃布拉
堤格雷斯
FC馬薩特蘭
帕丘卡

直播

Apple TV

Apple TV
Apple TV
Apple TV

足智彩最新賽程

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

英格蘭女足 衛冕歐國盃

救世主基莉
譜勵志童話

賽前被看高一線的西班牙女足，於25分鐘
由卡丹堤頭槌建功領先1:0。英格蘭領隊

域雯未完半場已作出調動，由後備殺手基莉入
替有傷的蘿倫占士，並在易邊後將防線移前加
強搶逼，終在57分鐘還以顏色，箭頭蘿素接
應基莉妙傳頭球扳平。兩軍激戰120分鐘不分
勝負要互射12碼，英軍雖先有貝芙美特射
失，但西班牙第2至第4射全部射失，包括主
射第3輪的世界足球小姐邦瑪迪，即使英軍隊
長莉亞威廉臣第4輪也宴客，但基莉守尾門主
射中鵠，協助英格蘭贏得最後勝利。
2022年上屆歐國盃決賽，英格蘭女足就

憑基莉的入球踢走德國，當時她興奮得脫掉外
衣慶祝。不過此後她的足球生涯卻陷入困境，
去年起與曼城女足領隊加利夫泰萊鬧翻而被雪
藏，一度萌生退役念頭！幸而今年一月外借阿
仙奴得以重生，先幫助球隊在女子歐聯決賽爆
冷擊敗巴塞隆拿，然後在今屆歐國盃決賽周連

場發威，八強戰對瑞典在落後兩球下後
備入替，即為邦朗絲送上助攻；四強戰
對意大利苦戰至加時完場前一刻，又靠基
莉主射12碼建功反勝。基莉賽後說：「艱
難時刻唔會永遠，好感激同多謝所有睇唔起
我嘅人，我以着上英格蘭戰衣為榮！」

網民呼籲：域雯教男英軍

除了基莉，領隊域雯更實現歐國盃3連霸！
這位55歲荷蘭籍領隊，2017年帶領荷蘭在主場
贏得前屆歐國盃、上屆帶領英格蘭主場封后、
今次再帶領英軍在瑞士衛冕。英軍今屆賽前有
3名主力退隊，分組賽第一場就輸波，域雯賽
後說：「由第一場比賽開始就好混亂，我哋一
直艱難前行，能夠由輸畀法國到最終奪冠，實在
不可思議！」英足總CEO布寧咸賽前已指域雯
是「非賣品」，賽後甚至有大量網民呼籲，讓她
執教英格蘭男足國家隊！

女子歐國盃決賽昨晨在瑞士落幕，英格蘭與西班
牙經過120分鐘惡戰，踢成1:1平手。最終「雌獅」
憑互射12碼贏3:1，報卻兩年前女子世界盃決賽一敗之仇，
並成功衛冕錦標！英軍27歲前鋒基莉連續兩屆成為贏波功
臣，這位阿仙奴球星今年初幾乎放棄足球，結果卻奇跡再做
第一女主角，譜寫屬於她及英女足歷史的勵志童話。

悉尼踢盃賽 肉緊過西部聯 放棄控球 甘美奧簡單是「福」
今午澳足盃重頭戲，排演澳職第3位西部聯，主

場迎戰第7位FC悉尼，爭奪16強席位。悉尼雖然排
名較後，在聯賽對賽往績亦稍居下風，不過該隊向
來對盃賽特別肉緊，相反西部聯一
向用二隊應酬盃賽，今仗足智彩開
出平手盤，悉尼賠率還要偏熱，足
見傾向客軍，平手盤撐FC悉尼。
（YouTube 周二5:30pm直播）
兩軍在今夏休戰期陣容都有頗

大變動，西部聯主力檀崎龍孔、翼
鋒拿查連尼、射手米高魯斯、上季
崛起的中鋒諾亞保迪相繼離隊；悉
尼亦有進攻中場安拿斯奧謙、射手
基利馬拉、蘇迪里奧、古查斯基、

施基錫及門神列美尼他投，雙方都引入多名新人，
需要從頭做起。不過悉尼近期埋頭苦幹，明顯對澳
足盃充滿野心，該隊近10年來在澳足盃取得兩冠兩

亞佳績，包括前屆奪冠；相反西
部聯卻經常早早出局，上屆首圈
即弱陣以 1:4 不敵紐卡素噴射
機。兩軍最近一次在澳足盃碰頭
是2023年，悉尼八強戰大炒西
部聯3蛋，今場作客也值得再

追。

巴甲第16輪獨腳戲，第14位甘美奧主場與第18位福塔雷薩，
合演下游對決。兩軍近績都欠理想，而且都面對不同程度的傷兵問
題困擾。不過相比之下，甘美奧整體演出始終較穩定，尤其在老教
頭文尼薛斯重返球隊後，主場出擊各項賽事9戰仍未輸過，有力擊退
作客蟲福塔雷薩，簡單捧主勝。（開賽時間：周三7:30am）
63歲的文尼薛斯除經驗豐富外，亦極具江湖地位，2021年曾往

沙特掘金，回國後亦曾執教哥連泰斯及富明尼斯等勁旅。4月底回歸
甘美奧後，立即針對球員特質對症下藥，要求將防線移後採穩守突
擊戰術，放棄控球踢務實簡單足球，球隊控球時間遠比過去少，但
射門次數卻大增，球隊戰績立即趨
向穩定；福塔雷薩近8場作客賽事不
勝，近期作客更3連敗，現時陣中
最低限度有9名一隊主力戰將因傷
缺陣，到訪甘美奧更加睇低一線。

■

基
莉
連
續
兩
季

成
為
冠
軍
功
臣
。

■蘿素（右）頭槌為英格蘭扳平。

■域雯（左）實現個人
歐國盃3連霸。

■悉尼前鋒祖羅尼（藍衫）絕對是拚
命三郎。

重心推介
讓球
［0］ 客勝

重心推介
主客和 主勝




