

女子歐國盃決賽昨晨在瑞士落幕，英格蘭與西班牙經過120分鐘惡戰，踢成1:1平手。最終「雌獅」憑互射12碼贏3:1，報卻兩年前女子世界盃決賽一敗之仇，並成功衛冕錦標！英軍27歲前鋒基莉連續兩屆成為贏波功臣，這位阿仙奴球星今年初幾乎放棄足球，結果卻奇跡再做第一女主角，譜寫屬於她及英女足歷史的勵志童話。

英格蘭女足 衛冕歐國盃

救世主基莉 譜勵志童話

前被看高一線的西班牙女足，於25分鐘由卡丹堤頭槌建功領先1:0。英格蘭領隊域雯未完半場已作出調動，由後備殺手基莉入替有傷的蘿倫占士，並在易邊後將防線移前加強搶逼，終在57分鐘還以顏色，箭頭蘿素接應基莉妙傳頭球扳平。兩軍激戰120分鐘不分勝負要互射12碼，英軍雖先有貝芙美特射失，但西班牙第2至第4射全部射失，包括主射第3輪的世界足球小姐邦瑪迪，即使英軍隊長莉亞威廉臣第4輪也宴客，但基莉守尾門主射中鵠，協助英格蘭贏得最後勝利。

2022年上屆歐國盃決賽，英格蘭女足就憑基莉的入球踢走德國，當時她興奮得脫掉外衣慶祝。不過此後她的足球生涯卻陷入困境，去年起與曼城女足領隊加利夫泰萊鬧翻而被雪藏，一度萌生退役念頭！幸而今年一月外借阿仙奴得以重生，先幫助球隊在女子歐聯決賽爆冷擊敗巴塞隆拿，然後在今屆歐國盃決賽周連

場發威，八強戰對瑞典在落後兩球下後備入替，即為邦朗絲送上助攻；四強戰對意大利苦戰至加時完場前一刻，又靠基莉主射12碼建功反勝。基莉賽後說：「艱難時刻唔會永遠，好感激同多謝所有睇唔起我嘅人，我以為着上英格蘭戰衣為榮！」

網民呼籲：域雯教男英軍

除了基莉，領隊域雯更實現歐國盃3連霸！這位55歲荷蘭籍領隊，2017年帶領荷蘭在主場贏得前屆歐國盃、上屆帶領英格蘭主場封后，今次再帶領英軍在瑞士衛冕。英軍今屆賽前有3名主力退隊，分組賽第一場就輸波，域雯賽後說：「由第一場比賽開始就好混亂，我哋一直艱難前行，能夠由輸畀法國到最終奪冠，實在不可思議！」英足總CEO布寧咸賽前已指域雯是「非賣品」，賽後甚至有大量網民呼籲，讓她執教英格蘭男足國家隊！



域雯(左)實現個人歐國盃3連霸。
基莉連續兩季成為冠軍功臣。

悉尼踢盃賽 肉緊過西部聯

今午澳足盃重頭戲，排演澳職第3位西部聯，主場迎戰第7位FC悉尼，爭奪16強席位。悉尼雖然排名較後，在聯賽對賽往績亦稍居下風，不過該隊向來對盃賽特別肉緊，相反西部聯一向用二隊應酬盃賽，今仗足智彩開出平手盤，悉尼賠率還要偏熱，足見傾向客軍，平手盤撐FC悉尼。

(YouTube 周二5:30pm直播)

兩軍在今夏休戰期陣容都有頗大變動，西部聯主力檀崎龍孔、翼鋒拿查連尼、射手米高魯斯、上季崛起的中鋒諾亞保迪相繼離隊；悉尼亦有進攻中場安拿斯奧謙、射手基利馬拉、蘇迪里奧、古查斯基、

施基錫及門神列美尼他投，雙方都引入多名新人，需要從頭做起。不過悉尼近期埋頭苦幹，明顯對澳足盃充滿野心，該隊近10年來在澳足盃取得兩冠兩

亞佳績，包括前屆奪冠；相反西部聯卻經常早早出局，上屆首圈即弱陣以1:4不敵紐卡素噴射機。兩軍最近一次在澳足盃碰頭是2023年，悉尼八強戰大炒西部聯3蛋，今場作客也值得再追。



■ 悉尼前鋒祖羅尼(藍衫)絕對是拚命三郎。

重心推介

讓球

[0]

客勝

重心推介

主客和

主勝

放棄控球 甘美奧簡單是「福」

巴甲第16輪獨腳戲，第14位甘美奧主場與第18位福塔雷薩，合演下游對決。兩軍近績都欠理想，而且都面對不同程度的傷兵問題困擾。不過相比之下，甘美奧整體演出始終較穩定，尤其在老教頭文尼薛斯重返球隊後，主場出擊各項賽事9戰仍未輸過，有力擊退作客蟲福塔雷薩，簡單捧主勝。(開賽時間：周三7:30am)

63歲的文尼薛斯除經驗豐富外，亦極具江湖地位，2021年曾往沙特掘金，回國後亦曾執教哥連泰斯及富明尼斯等勁旅。4月底回歸甘美奧後，立即針對球員特質對症下藥，要求將防線移後採穩守突擊戰術，放棄控球踢務實簡單足球，球隊控球時間遠比過去少，但射門次數卻大增，球隊戰績立即趨向穩定；福塔雷薩近8場作客賽事不勝，近期作客更3連敗，現時陣中最低限度有9名一隊主力戰將因傷缺陣，到訪甘美奧更加睇低一線。

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播		
FB3750	周二 5:30pm	澳足盃	(甲4) 黃金海岸騎士	9.5	5.5	1.18	(職1)	奧克蘭FC	YouTube	FB3752	周三 2:30am	英聯盃	(非) 班列特	1.58	3.6	4.5	(乙22)	紐波特郡	
FB3758	周二 5:30pm	澳足盃	(職3) 西部聯	2.42	3.65	2.24	(職7)	FC悉尼	YouTube	FB3737	周三 3:00am	歐聯	(塞爾1) 貝爾格萊德紅星	1.03	9.25	27	(直1)	林肯紅魔鬼	
FB3749	周二 7:00pm	澳足盃	(甲2) 奧林匹克京士威	14.5	6.75	1.09	(職5)	墨爾本勝利	YouTube	FB3744	周三 6:00am	巴西盃	(甲6) 保地花高	1.42	3.55	6.7	(甲5)	巴拉干天奴紅牛	
FB3763	周二 9:00pm	國際賽	(-) 印尼U23	1.98	2.93	3.5	(-)	越南U23		FB3757	周三 7:00am	盃賽	(美29) CF蒙特利爾	2.25	3.25	2.63	(墨16)	利昂	Apple TV
FB3748	周二 10:00pm	女撲超	(10) 庫爾伯特女足	4.3	3.9	1.53	(8)	洛亞女足		FB3756*	周三 7:00am	盃賽	(美7) 哥倫布機員	2.22	3.5	2.52	(墨2)	托盧卡	
FB3736	周二 11:00pm	歐聯	(哈薩2) 卡拉特	1.34	4.2	6.8	(芬3)	古比斯		FB3745	周三 7:30am	巴甲	甘美奧	1.91	3.05	3.55	(18)	福塔雷薩	
FB3755	周二 11:30pm	俄盃	(超7) 莫斯科戴拿模	1.38	4.2	5.9	(超16)	PFC索契		FB3758*	周三 8:00am	盃賽	(美11) 紐約城	1.56	3.75	4.4	(墨14)	普埃布拉	
FB3753	周二 11:30pm	俄盃	(超4) 阿克隆陶爾亞蒂	2.18	3.3	2.7	(超5)	巴爾迪卡		FB3759	周三 9:00am	盃賽	(美21) 侯斯頓戴拿模	3.25	3.25	1.91	(墨4)	提格雷	
FB3754	周三 1:45am	俄盃	(超9) 卡斯洛達	1.34	4.35	6.3	(超6)	森馬拉		FB3760*	周三 10:30am	盃賽	(美14) FC洛杉磯	1.24	4.85	8	(墨1)	FC馬薩特蘭	Apple TV
FB3762	周三 2:00am	歐協聯	(盧1) 迪費丹治	1.97	3.15	3.25	(威1)	新聖徒		FB3761	周三 11:00am	盃賽	(美4) 聖地亞哥FC	2.23	3.4	2.56	(墨3)	帕丘卡	Apple TV

now =NOW TV HOY =HOY TV =Viu TV =無線電視 MYTV =myTV SUPER =YouTube

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場